
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "J. TORRIANI" - ISTITUTO TECNICO - LICEO SCIENTIFICO

Via Lea Garofalo 3/5 - 26100 CREMONA - Tel. 0372 28380
ISTITUTO PROFESSIONALE – Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO”

Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA - Tel. 0372 35179
E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it - www.iistorriani.it

C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.CRIS004006 - Sistema Certificato ISO 9001:2015 CSQA n. IT-144594-83471

 

 
 
 

All'albo, atti, sito web
 

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESE BANCARIE ANNO 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO CHE l’Istituto ai sensi del D.L. 95/2012 convertito dalla Legge 135/2012 è incluso
nella tabella A annessa alla legge 720/1984 ed è pertanto sottoposto a regime di Tesoreria Unica
di cui alla medesima legge e ss. mm. e ii. nonché ai decreti attuativi del 22 novembre 1985 e 4
agosto 2009;
VISTA la convenzione di cassa prot. 3944 del 07/03/2024 stipulata con il Banco BPM spa avente
ad oggetto il servizio di cassa  dal 01/03/2024 al 29/02/2028;
VISTO l’art. 14, c. 1, della suindicata convenzione in base al quale “Per il servizio di gestione tenuta
conto l'istituto l’Istituto corrisponderà al Gestore un compenso pari a € 1.400,00 annui" mediante
sopesi trimestrali in uscita da regolarizzare tramite mandati 

DETERMINA
 
1) di impegnare la somma di €1.400,00 in favore del Banco BPM Popolare;
2) di autorizzare il D.S.G.A. dell’Istituto, al pagamento trimestrale di € 350,00 a valere sul
Programma Annuale e. f. 2025 all’Aggregato A.2.1;
3) che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi
della normativa sulla trasparenza.
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Simona Piperno

CRIS004006 - AIJ28CW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001244 - 21/01/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA PIPERNO
CRIS004006 - documento firmato digitalmente in originale da SIMONA PIPERNO (prot. 0001244 - 21/01/2025) - copia conforme

http://www.iistorriani.it

		2025-01-21T13:35:42+0100
	SIMONA PIPERNO




